
ProductSheet
Náhlavní souprava Poly Voyager 5200 Office + kabel USB-C na Micro USB (8R711AA)

Nyní je skvělé místo pro rozhovor úplně kdekoli

Pracujete v kanceláři i mimo ni? Myslíme i na vás.
Headset Voyager 5200 poskytuje zvuk
profesionální úrovně bez ohledu na to, kde hovor
přijmete. S všestranným připojením a technologií
Bluetooth® se vám bude dařit v jakémkoli
prostředí na jakémkoli zařízení.

Zřetelné hovory bez rozptylování
Některé z nejdůležitějších životních hovorů se odehrávají na těch nejneočekávanějších místech, od rušných městských ulic až po
kavárnu na rohu. Naše nejmodernější technologie potlačení šumu a šest vrstev technologie WindSmart eliminují rušivý okolní hluk,
jako je vítr a hovory, takže váš hlas bude znít čistě v interiéru i exteriéru.

Zvyšte sílu svého hlasu
Pozvedněte handsfree volání na zcela novou úroveň. Speciální tlačítko hlasového ovládání snadno aktivuje vašeho oblíbeného
hlasového asistenta. Tlumené výstrahy vás informují o době hovoru, a dokonce oznamují jména příchozích volajících, takže můžete
jednoduše říct „Answer“ (přijmout) nebo „Ignore“ (ignorovat), aniž byste museli hnout prstem.

Pohodlné nošení po celý den
Pečlivě testovaný ergonomický design zajišťuje celodenní pohodlí a podporuje širokou škálu tvarů uší, takže se při posledním hovoru
dne cítíte stejně pohodlně jako při prvním. Tento pohodlný design se dodává se třemi velikostmi koncovek, které zajišťují bezpečné
přizpůsobení, takže zapomenete, že je vůbec máte na uších.

Funkce

Potlačení šumu pomocí čtyř mikrofonů
Špičková technologie potlačení šumu eliminuje okolní hluk, takže váš hlas bude vždy znít čistě. Soustava čtyř mikrofonů a adaptivní
zpracování digitálního signálu (DSP) spolupracují na potlačení rušivého okolního hluku, jako je doprava nebo davy lidí.

Přijměte hovor kdekoli
Šest vrstev naší jedinečné technologie WindSmart rozpoznává směr větru a podle toho reaguje, aby byl váš hlas zřetelný, obzvlášť
venku.

Velmi kvalitní zvuk
Podporuje HD Voice v širokopásmových sítích a zařízeních pro zvýšení kvality řeči, aby vás volající jasně slyšel a rozuměl vám.

Technologie chytrých snímačů
Chytré snímače poznají, kdy je náhlavní souprava zapnutá nebo vypnutá. Hovory lze snadno přijímat pouhým nasazením náhlavní
soupravy. Odložením náhlavní soupravy lze pozastavit hudbu při příchozím hovoru nebo ztlumit hovor.

Správa hovorů pomocí hlasových příkazů
Oznamuje jména příchozích volajících a čeká, až řeknete „Answer“ (přijmout) nebo „Ignore“ (ignorovat), a umožňuje vám spravovat
hovory pomocí hlasových příkazů.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 3:53 PM UTC+0000



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager 5200 Office + kabel USB-C na Micro USB (8R711AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 3:53 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager 5200 Office + kabel USB-C na Micro USB (8R711AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Voyager Service PVOYAG312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 3:53 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly Voyager 5200 Office + kabel USB-C na Micro USB (8R711AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 3:53 PM UTC+0000

4


